Hexen/Advent
kein Text vorhanden

Datum

27.10

10.11

17.11

15.12

19.12

Zeit

19:30 - 21:30

14:00 - 16:00

17:00 - 19:00

Stand: 19.12.25

QP 4-07 - Weowa

Ort
Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

(beim Bislikerweiherwald)

Ubereschiittlete, Infos folgen

Waldweihnachten Infos folgen



