

# QP 4-07 - Weowa

## Hexen/Advent

kein Text vorhanden

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	19:30 - 21:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
10.11	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	(beim Bislikerweiherwald)
17.11	-	-	Übereschüttlete, Infos folgen
15.12	17:00 - 19:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
19.12	-	-	Waldweihnachten Infos folgen

Stand: 19.12.25